ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5475 от 20.07.2016
О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 30.03.2011 № 1645

«Об утверждении порядка
определения платы за оказание
муниципальными бюджетными
учреждениями услуг (выполнение
работ), относящихся к их основным
видам деятельности»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 30.03.2011 № 1645            «Об утверждении порядка определения платы за оказание муниципальными бюджетными учреждениями услуг (выполнение работ), относящихся к их основным видам деятельности» (с изменениями от 31.05.2013 № 3710) следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1.1. Признать утратившим силу абзац третий пункта 1.3 раздела 1.

1.2. Абзац тринадцатый пункта 2.12 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Зохн – затраты общехозяйственного назначения».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов